
令和２年１２月１５日 

 

医療法人社団 協友会 

介護老人保健施設 リハビリケア船橋 

事務長 菱沼 英明 

 

当施設の新型コロナウイルス感染症発生のご報告 

(12 月 15 日第２報) 

 

 

令和２年１２月１５日、新たに当施設入所者２名の感染を確認致しま

した。感染者６名のうち５名は、既に医療機関に入院されております。 

 

現在、保健所の指導の下、施設内の消毒等衛生管理の徹底、ご利用

者・職員の健康観察及び体調管理を徹底して行っております。 

 

利用者様とそのご家族、および関係各所の皆様、地域の皆様にはご心

配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

今後も、感染防止対策には最大限努めてまいりますので、ご理解ご協

力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


